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CORSA PODISTICA DI SAN GIORGIO
campionato valdostano Avmap - campionato canavesano Uisp

organizzazione:
cronometraggio:

condizioni atmosferiche:

A.S.D. Atletica Pont Donnas
manuale

sereno

GARA ESORDIENTI M (km 0.5)

atleta
GENS DANIELE
LANZONE FABIO

BARBERA VIACESLAV
BASTRENTAZ JEAN MARC

S
M
M 98
M
M

cat.
EM
EM
EM
EM

GARA ESORDIENTI F (km 0.5)

atleta

ARROTINI ILARIA ALTHEA
LORENZO ANA PATRICIA

FONTANA ELENA

ARROTINI GAIA LETIZIA

atleta

ROTA ALESSIO
AYMONOD LOUIS
AYMONOD HENRI
AYMONOD ANDRE'
DE MARCO DAVIDE
TESTA MATEUS
VIGNA LORENZO
MADARO LORENZO
FENZA THOMAS

atleta

DESANDRE' VALERIE
BRACCO NICOL
TESTA CAROLINA
BRIZZI CHIARA

atleta

NEYROZ FABRIZIO
RANFONE MARCO
BRIZZI MATTEO
FERRO AUGUSTO
DAGUIN PAOLO

atleta
MONTE ELISA

a.n.
97
98
98
99

mm T me

a.n.
95
96
96
96
96
96
95
95
96

TXXXXXXEXEX

cat.
EF
EF
EF
EF

cat.
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

GARA RAGAZZI M (km 1.6)

GARA RAGAZZE F (km 1.6)

m M T

cat.
RF
RF
RF
RF

GARA CADETTI M (km 1.6)

a.n.
94
94
94
94
94

XIXXXX

cat.
CM
CM
CM
CM
CM

GARA CADETTE F (km 1.6)

a.n.
F 94

cat.
CF

19 aprile 2008

gr. societa tempo punti
ESO A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1.45.3 20
ESO LIB. FORNO SERGIO BENETTI 1.52.6 19
ESO ATLETICA STRONESE XELION 1.59.2 18
ESO ATLETICA PONT DONNAS 1.59.7 17
gr. societa tempo punti
ESO CRAL REGIONE PIEMONTE 2.04.7 20
ESO ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 2.18.8 19
ESO  ASS. DILET. CANAVESE 2005 2.19.6 18
ESO CRAL REGIONE PIEMONTE 2.40.5 17
gr societa tempo punti
RAG ASS. DILET. CANAVESE 2005 9.09 20
RAG ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 9.16 19
RAG ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 9.39 18
RAG ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 9.52 17
RAG A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 10.20 16
RAG ASS. DILET. CANAVESE 2005 11.21 15
RAG ASS. DILET. CANAVESE 2005 11.38 14
RAG CRAL REGIONE PIEMONTE 14.21 13
RAG A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 16.50 12
gr societa tempo punti
RAG A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 11.03 20
RAG CRAL REGIONE PIEMONTE 12.17 19
RAG ASS. DILET. CANAVESE 2005 12.25 18
RAG ASS. DILET. CANAVESE 2005 12.36 17
gr societa tempo punti
CAD A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 8.35 20
CAD POLISPORTIVA SANT'"ORSO AOSTA 8.47 19
CAD ASS. DILET. CANAVESE 2005 10.39 18
CAD PODISTICA NONE 11.00 17
CAD A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 11.04 16
gr societa tempo punti
CAD A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 9.49 20



CLASSIFICA GENERALE UOMINI

pz. cl. pett. atleta s a.n. cat. gr. societa tempo punti
1 1 256 BOLDRINI ALBERTO M 71 SM ATL ATLETICA COGNE AOSTA 23.08 30
2 1 83 VUILLEN GILDO M 59 M45 M45 POLISPORTIVA SANT'"ORSO AOSTA 23.09 30
3 1 759 BARATONO ROSARIO M 67 M40 M40 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 23.49 30
4 2 943 VITALINI MARCO M 82 SM ATL ATLETICA SANDRO CALVESI 23.53 29
5 3 942 PLATER ALESSANDRO M 78 SM ATL ATLETICA SANDRO CALVESI 24.00 28
6 4 165 SAPINET DAVIDE M 76 SM ATL POLISPORTIVA SANT'"ORSO AOSTA 24.14 27
7 1 946 LONGO DOMENICO M 70 M35 M35 ATLETICA SANDRO CALVESI 24.26 30
8 2 206 FENZI MASSIMILIANO M 68 M40 M40 UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 24.43 29
9 2 736 MEOLI MAURIZIO M 70 M35 M35 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 24.44 29
10 3 258 FARES PIETRO M 72 M35 M35 ATLETICA SANDRO CALVESI 25.05 28
11 5 246 LOMBARD FABRIZIO M 80 SM ATL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 25.07 26
12 6 171 BOUKHLIK SOUFIANE M 90 JM ATL ATLETICA PONT DONNAS 25.28 25
13 7 224 BAUDIN JULIEN M 89 IM ATL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 25.43 24
14 1 758 PIACENTINO FEDERICO M79 TM TM ATLETICA SETTIMESE 25.48 30
15 3 44 BETHAZ MARCO M 64 M40 M40 POLISPORTIVA SANT'"ORSO AOSTA 25.52 28
16 8 792 BONETTI EMANUELE M 88 PM ATL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 26.32 23
17 2 243 LESCA BRUNO M 61 M45 M45 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 26.43 29
18 4 189 FENZA ULISSE M 64 M40 M40 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 26.50 27
19 5 262 PIRAS GIUSEPPE FAUSTO M 67 M40 M40 ATLETICA COGNE AOSTA 26.53 28
20 6 207 BASTRENTAZ ANDREA M 64 M40 M40 AMICI DEL MOMBARONE 26.54 27
21 9 97 TREVES ANDREA M 78 SM ATL POLISPORTIVA SANT"ORSO AOSTA 26.57 22
22 4 947 NIGRA COSTANTINO M 73 M35 M35 POLISPORTIVA SANT'"ORSO AOSTA 27.07 27
23 5 261 VENTURINI JARNO M 73 M35 M35 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 27.13 26
24 3 225 BORBEY VALTER M 59 M45 M45 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 27.16 28
25 10 1000 DALBARD OSCAR M 75 SM ATL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 27.19 21
26 1 113 NICOLELLO ANGELO M 57 M50 M50 ASS. DILET. CANAVESE 2005 27.25 30
27 11 219 ORLANDO PIETRO M 73 SM ATL POLISPORTIVA SANT'"ORSO AOSTA 27.26 20
28 7 245 BERTODO MASSIMILIANO M 64 M40 M40 ASS. DILET. CANAVESE 2005 27.27 26
29 6 230 BRULARD LUCA M 69 M35 M35 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 27.31 25
30 2 221 VALLAINC FELICE M 54 M50 M50 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 27.37 29
31 8 166 GIUPPONE MAURO M 66 M40 M40 POLISPORTIVA SANT'"ORSO AOSTA 27.53 25
32 1 755 MASSARI DOMENICO M 51 M55 M55 ATLETICA SETTIMESE 27.59 30
33 7 216 GUGLIELMO FABRIZIO M 72 M35 M35 ASS. DILET. CANAVESE 2005 28.10 24
34 2 0952 LAI GIUSEPPE M 51 M55 M55 ASS. DILET. CANAVESE 2005 28.25 29
35 12 914 BOSC SAVERIO M 82 SM ATL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 28.30 19
36 8 477 VALLERO FABRIZIO M 71 M35 M35 ASS. DILET. CANAVESE 2005 28.32 23
37 13 247 PRAMOTTON CLAUDIO M 71 SM ATL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 28.34 18
38 9 259 CASADEI CHRISTIAN M 71 M35 M35 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 28.36 22
39 3 935 NICCO ANGELO M 56 M50 M50 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 28.42 28
40 1 891 BOCCHIETTI ANTONIO M 48 M60 M60 ASS. DILET. CANAVESE 2005 28.51 30
41 4 837 BORGRA MARCO M 58 M50 M50 ASS. DILET. CANAVESE 2005 28.58 27
42 5 741 PLATI LUIGI M 55 M50 M50 POLISPORTIVA SANT"ORSO AOSTA 28.59 26
43 4 833 TROMPETTO DANILO M 60 M45 M45 AMICI DEL MOMBARONE 29.01 27
44 9 816 COLLIARD MAURO M 66 M40 M40 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 29.02 24
45 14 99 BAUDIN ALDO M 84 SM ATL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 29.03 17
46 15 936 PENSIERO GIOVANNI LUCA M 80 SM ATL ATLETICA SANDRO CALVESI 29.04 16
47 5 174 FONTANA GIAMPIETRO M 61 M45 M45 ASS. DILET. CANAVESE 2005 29.05 26
48 6 249 BORDET GIOVANNI M 61 M45 M45 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 29.06 25
49 3 200 COLLAVO ALBERTO M 53 M55 M55 POLISPORTIVA SANT'"ORSO AOSTA 29.08 28
50 16 841 AGRAVE ANDREA M 91 AM ATL ATLETICA SETTIMESE 29.09 15
51 7 223 VIERIN SIRO M 59 M45 M45 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 29.10 24
52 8 233 BRACCO GIANCARLO M 61 M45 M45 CRAL REGIONE PIEMONTE 29.12 23
53 6 777 BEILETTI SAVINO M 54 M50 M50 ATLETICA SETTIMESE 29.16 25
54 9 241 MICHELETTI LUCA M 63 M45 M45 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 29.22 22
55 17 142 DAGUIN STEFANO M 92 AM ATL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 29.24 14
56 10 806 SARTORE MARCO DANIELE M 63 M45 M45 ASS. DILET. CANAVESE 2005 29.33 21
57 10 217 GIORDANINO MARCO M 67 M40 M40 ASS. DILET. CANAVESE 2005 29.36 23
58 10 196 PERAGLIE CLAUDIO M 69 M35 M35 ASS. DILET. CANAVESE 2005 29.37 21
59 11 131 PETITJACQUES DANILO M 60 M45 M45 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 29.38 20
60 18 164 TRIGLIA EROS M 8 JM ATL POLISPORTIVA SANT"ORSO AOSTA 29.40 13
61 11 260 MAOLET MAURIZIO M 65 M40 M40 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 29.41 22
62 12 157 PETTINARI MAURO M 68 M40 M40 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 29.46 21
63 12 46 MAINO TIZIANO M 59 M45 M45 POLISPORTIVA SANT'"'ORSO AOSTA 29.47 19
64 13 172 VENTRICE MORENO M 64 M40 M40 POLISPORTIVA SANT'"ORSO AOSTA 29.48 20
65 19 218 FASSY ALEX M 76 SM ATL ATLETICA COGNE AOSTA 29.51 12
66 20 103 VICQUERY VICTOR M 78 SM ATL POLISPORTIVA SANT'"ORSO AOSTA 29.51 11
67 21 201 DOMENIGHINI HERVE M 87 PM ATL ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 29.52 10
68 13 220 MALINO LUCIANO M 63 M45 M45 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 29.52 18
69 11 116 BRUSAFERRO LUIGI M 71 M35 M35 POLISPORTIVA SANT'"ORSO AOSTA 29.53 20
70 2 117 MASSONI NATALINO M 47 M60 M60 POLISPORTIVA SANT'"ORSO AOSTA 30.04 29
71 14 971 BRIZZI CARLO M 62 M45 M45 ASS. DILET. CANAVESE 2005 30.07 17
72 14 252 BAUDIN OSVALDO M 64 M40 M40 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 30.13 19
73 15 761 MORETTI MARCO M 65 M40 M40 G. S. GRAVELLONA VCO 30.14 18
74 22 107 MARTA STEFANO M 85 SM ATL TURIN MARATHON 30.15 9
75 7 9 STAIOLO LORENZO M 58 M50 M50 A.S.D. BOVES RUN 30.16 24



pz. cl. pett. atleta s a.n. cat. gr. societa tempo punti
76 8 766 BORELLA ANGELO M 58 M50 M50 ATLETICA CASELLE '93 30.26 23
77 4 768 BARTOLOZZI PAOLO M 53 M55 M55 ASS. DILET. CANAVESE 2005 30.53 27
78 5 728 VARDA PIERLORENZO M 53 M55 M55 ASS. DILET. CANAVESE 2005 30.54 26
79 6 995 RODDA PIERLUIGI M 50 M55 M55 ASS. DILET. CANAVESE 2005 30.55 25
80 15 966 VECCHIARELLI ROBERTO M 63 M45 M45 ASS. DILET. CANAVESE 2005 30.57 16
81 12 770 BAZZOLI MARCO M 72 M35 M35 ATLETICA CASELLE '93 31.05 19
82 9 516 MEDAINA LINO M 58 M50 M50 ASS. DILET. CANAVESE 2005 31.08 22
83 13 222 IULIANO VITTORIO M 69 M35 M35 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 31.08 18
84 16 232 BASCHENIS GUIDO M 60 M45 M45 CRAL REGIONE PIEMONTE 31.09 15
85 10 236 ARROTINI CORRADINO M 56 M50 M50 CRAL REGIONE PIEMONTE 31.10 21
86 14 997 CRIVELLARO MAURO M 70 M35 M35 ASS. DILET. CANAVESE 2005 31.12 17
87 1 186 PICATTO MIRTO M 40 M65 M65 ASS. DILET. CANAVESE 2005 31.44 30
88 3 764 PASTORELLI PIERO M 47 M60 M60 ATLETICA CASELLE '93 31.52 28
89 17 94 BONETTI EMILIO M 59 M45 M45 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 31.56 14
90 16 235 DANIELE RICCARDO M 65 M40 M40 CRAL REGIONE PIEMONTE 32.11 17
91 17 713 TESTA GIANLUCA M 65 M40 M40 ASS. DILET. CANAVESE 2005 32.23 16
92 18 161 DELLA ROSA LORENZO M 63 M45 M45 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 32.41 13
93 11 211 PERINO GUIDO M 57 M50 M50 ASS. DILET. CANAVESE 2005 32.52 20
94 7 832 FACCHIN PAOLO M 52 M55 M55 AMICI DEL MOMBARONE 32.54 24
95 12 698 MONTE EZIO M 56 M50 M50 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 32,55 19
96 19 529 FUORCHIERI MAURO M 60 M45 M45 ASS. DILET. CANAVESE 2005 33.00 12
97 20 159 CASSOL ALBERTO M 60 M45 M45 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 33.01 11
98 8 228 BERTELLOTTI RENATO M 52 M55 M55 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 33.04 23
99 21 226 LANZONE ELIO COSTANZO M 60 M45 M45 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 33.04 10
100 13 955 DOMAINE AUGUSTO M 55 M50 M50 POLISPORTIVA SANT"ORSO AOSTA 33.05 18
101 18 827 RANFONE PAOLO M 65 M40 M40 POLISPORTIVA SANT'"ORSO AOSTA 33.09 15
102 22 105 BOSC DELCISO M 63 M45 M45 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 33.16 9
103 23 203 GENS ROBERTO M 62 M45 M45 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 33.23 8
104 4 999 SCAVAZZA GIOVANNI M 48 M60 M60 ASS. DILET. CANAVESE 2005 33.34 27
105 5 778 PATRIARCA ANTONIO M 47 M60 M60 ATLETICA CASELLE '93 33.38 26
106 2 132 RONCHIETTO GRAZIANO M 40 M65 M65 ASS. DILET. CANAVESE 2005 33.50 29
107 2 872 FERRERO CLAUDIO M8 TM TM ASS. DILET. CANAVESE 2005 33.58 29
108 24 263 ROLANDO PAOLO M 60 M45 M45 ASS. DILET. CANAVESE 2005 34.00 7
109 23 213 TURINO PAOLO M 75 SM ATL ATLETIC TEAM 2000 34.10 8
110 3 907 SANNA ENRICO M 41 Me65 M65 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 34.11 28
111 9 633 BERTODO ALFIO M 52 M55 M55 ASS. DILET. CANAVESE 2005 34.24 22
112 19 985 VIGNA VALERIO M 66 M40 M40 ASS. DILET. CANAVESE 2005 34.35 14
113 10 734 TORTONE GEROLAMO M 53 M55 M55 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 34.40 21
114 14 863 CUTELLE' GIUSEPPE M 55 M50 M50 ASS. DILET. CANAVESE 2005 34.46 17
115 4 127 CASU MARIO M 43 M65 M65 POLISPORTIVA SANT'"ORSO AOSTA 35.00 27
116 15 212 COSTANTINO SILVANO M 57 M50 M50 ASS. DILET. CANAVESE 2005 35.14 16
117 11 146 MARTA SERGIO M 52 M55 M55 ATLETICA CANAVESANA 35.18 20
118 16 804 CERUTTI FRANCESCO M 55 M50 M50 G. P. RIVAROLO 1977 36.28 15
119 24 70 PERINO LUCA M 8 PM ATL G.P.RIVAROLO 1977 36.34 7
120 17 37 MOROSIN LUCIANO M 54 M50 M50 ASS. DILET. CANAVESE 2005 36.41 14
121 12 231 MADARO RAFFAELE M 50 M55 M55 CRAL REGIONE PIEMONTE 37.23 19
122 13 823 CAGNOTTO GIANCARLO M 49 M55 M55 ATLETICA SETTIMESE 37.31 18
123 20 716 CHIRIZZI ANTONIO M 64 M40 M40 ATLETICA SETTIMESE 37.35 13
124 6 202 GAIDO DOMENICO M 44 M60 M60 G. P. RIVAROLO 1977 38.01 25
125 5 198 SCALA RENzZO M 43 M65 M65 ASS. DILET. CANAVESE 2005 38.08 26
126 7 869 BARDINI GIOVANNI M 44 M60 M60 ASS. DILET. CANAVESE 2005 38.27 24
127 6 951 CHINCHERE' AUGUSTO M 40 M65 M65 POLISPORTIVA SANT'"ORSO AOSTA 38.47 25
128 14 492 DE COLLE MASSIMO M 50 M55 M55 ASS. DILET. CANAVESE 2005 38.52 17
129 25 752 MERCANDO SERGIO M 60 M45 M45 C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD 39.00 6
130 15 831 COSTARELLA GIUSEPPE M 51 M55 M55 ASS. DILET. CANAVESE 2005 39.18 16
131 3 234 GENOVESE DINO M 77 TM TM CRAL REGIONE PIEMONTE 39.43 28
132 1 39 BARBERO ROBERTO M 37 M70 M70 G. P. RIVAROLO 1977 39.50 30
133 16 69 PERINO LUIGI M 51 M55 M55 G. P. RIVAROLO 1977 39.58 15
134 17 774 MOSCARELLI STEFANO M 49 M55 M55 ASS. DILET. CANAVESE 2005 40.21 14
135 2 669 CASSETTA RENATO M 37 M70 M70 ASS. DILET. CANAVESE 2005 41.13 29
136 26 149 GIACOMETTO ALDO M 62 M45 M45 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 41.51 5
137 3 106 MARTIGNANI ETTORE M 38 M70 M70 CEDAS LANCIA VERRONE 48.02 28
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257
265
264
953
855
229
251
250
881
96

137
210
215
254
253
732
882
697
204
963
64

830
763
255
57

183
820

CLASSIFICA GENERALE DONNE

atleta

LARDER SALLY

GARDA GENNY

CONTA VERONICA
FARINET DEBORAH
MONZARDO CRISTINA
VERGURA CARMELA
FRANCESCHET MANUELA
PALLARES PAULINA
TEPPEX FEDERICA
KUSZELL YVONNE
CHAPELLU NELLY
BORDET ADA

GRIPPA CINZIA
TAGLIAVINI SIMONETTA
GONTIER NICOLE
VALLAINC MARTINE
GALLINA SILVIA

TIUS MAGGIA LORELLA
MONTE SILVIA

DAGUIN CLAUDIA
PIANO SILVIA

BENCHEA CRISTINA
BARBERIO ANNAMARIA
LANA ROSALBA

SAVIN ANNA MARIA
URIETTI DANIELA
PEJRANI ANNA GABRIELLA
TANTIMONACO NUNZIA

GARA NON

MMM T T T T T T T T T T T T T T T T T M TTTTTThT0

atleta

COLLIARD OMAR
VUILLERMIN FEDERICA
ZOPPO SAMUELE

UGONINO GRALINO ALESSIA
VINZIO SAMUEL

BERTSCHY NATHALIE
BORDET DANIEL

PASTOUR DIEGO

DACCO' ANDREA

a.n. cat. gr. societa

59 F45 F45 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT

78 SF ATL ATLETIC TEAM 2000

76 SF  ATL ATLETICA SANDRO CALVESI

77 SF  ATL POLISPORTIVA SANT"ORSO AOSTA

60 F45 F45 ASS. DILET. CANAVESE 2005

63 F45 F45 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT

70 F35 F35 POLISPORTIVA SANT"ORSO AOSTA

65 F40 F40 ATLETICA SANDRO CALVESI

65 F40 F40 ATLETICA SANDRO CALVESI

57 F50 F50 ASS. DILET. CANAVESE 2005

61 F45 F45 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD

65 F40 F40 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN

67 F40 F40 ASS. DILET. CANAVESE 2005

69 F35 F35 UNIONE GIOVANE BIELLA

91 AF ATL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN

90 JF ATL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN

69 F35 F35 ASS. DILET. CANAVESE 2005

64 F40 F40 ASS. DILET. CANAVESE 2005

92 AF ATL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN

65 F40 F40 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN

58 F50 F50 ASS. DILET. CANAVESE 2005

83 SF ATL AMICI DEL MOMBARONE

58 F50 F50 ASS. DILET. CANAVESE 2005

58 F50 F50 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT

56 F50 F50 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN

54 F50 F50 AMICI DEL MOMBARONE

59 F45 F45 G. P. RIVAROLO 1977

49 F55 F55 ATLETICA SETTIMESE

COMPETITIVA ESORDIENTI
a.n. cat. gr societa

M 99 EM ESO LIBERO

F 98 EF ESO LIBERO

M 99 EM ESO LIBERO

F 98 EF ESO LIBERO

M 01 EM ESO LIBERO

F 00 EF ESO LIBERO

M 01 EM ESO LIBERO

M 02 EM ESO LIBERO

M 02 EM ESO LIBERO

GARA NON COMPETITIVA RAGAZZI M/F

atleta
COLLIARD MATTEO
COMMINET JOELLE

a.n. cat. gr societa
M 96 RM RAG LIBERO
F 96 RF RAG LIBERO

GARA NON COMPETITIVA ADULTI

atleta

BRUNET ROSARIA
COSTABLOZ CARLO
SARTEUR CLAUDIA
PASTOUR ANGELA
TUMINI DIEGO
TIUS ELIO

a.n. cat. societa
F 62 F45 LIBERO
M 64 M40 LIBERO
F 65 F40 LIBERO
F 62 F45 LIBERO
M 72 M35 LIBERO
M 39 M60 LIBERO

tempo punti
29.50 30
30.08 30
30.22 29
30.28 28
31.06 29
31.26 28
33.08 30
33.17 30
33.21 29
33.32 30
34.25 27
34.33 28
34.45 27
34.45 29
34.54 27
34.55 26
35.24 28
35.30 26
35.45 25
37.36 25
37.52 29
38.02 24
38.31 28
40.20 27
44.24 26
46.36 25
49.02 26
50.10 30



CLASSIFICA DI SOCIETA GIOVANI

class societa ESO RAG CAD

1 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 20 48 56

2 ASS. DILET. CANAVESE 2005 18 84 18

3 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 19 54 0

4 CRAL REGIONE PIEMONTE 37 32 0

5 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 19 0 0

5 POLISPORTIVA SANT"ORSO AOSTA 0 0 19

7 ATLETICA STRONESE XELION 18 0 0

8 ATLETICA PONT DONNAS 17 0 0

8 PODISTICA NONE 0 0 17
CLASSIFICA DI SOCIETA ADULTI

class societa

1 ASS. DILET. CANAVESE 2005

2 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN

3 POLISPORTIVA SANT"ORSO AOSTA

4 ATLETICA SANDRO CALVESI

5 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD

6 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT

7 ATLETICA SETTIMESE

8 ATLETICA CASELLE '93

9 AMICI DEL MOMBARONE

10 CRAL REGIONE PIEMONTE

11 ATLETICA COGNE AOSTA

12 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA

13 LIB. FORNO SERGIO BENETTI

14 ATLETIC TEAM 2000

15 ATLETICA GIO' 22 RIVERA

16 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE

16 UNIONE GIOVANE BIELLA

16 UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE

19 ATLETICA PONT DONNAS

20 A.S.D. BOVES RUN

21 ATLETICA CANAVESANA

22 G. S. GRAVELLONA VCO

23 TURIN MARATHON

punti
124
120
73
69
19
19
18
17
17

punti

809
538
463
219
163
138
100
96
78
76
70
68
39
38
30
29
29
29
25
24
20
18



